P R A E F A T I O .

stanus Patronus & amicus meus benevolentissimus. Quorū illa gratia animi testificationem pro jure suo exigeabant, hujus autem summi viri auctoritatem adspicere nullō velo, nullo colore poterā. Accipite igitur, Illustres & Magnifici Domini, quod pignus yobis offero, summa mea & propemodū singularis erga vos omnes & singulos obseruantia calidissimiq; affectus, & clienti vestro, si iniquum non petit, hoc retribuite, ut arrosores isti & censores alienorū laborum iniqui intelligent, vos & splendorē vestrum huic opusculo non denegare, & patrociniū ejus adversus proterviā hujus seculi nō detrectare. Multū hoc est fateor, non tamen à vestra indole aut virtute alienū, certè non à spe, aut expectatione mea: quā non fallere, in vestrā est manu, Viri illustres: Quorū in columitatē Deo Opt. Max. famam & preconia nō hujus tantum seculi viris doctis, sed & omni retro (si qua modo futura est) posteritati cōmendo. B. V. Viri Illustres & Magnif. optimo publico & splendori perennante familiarū vestrarum. Altoratio ē Museo.

Illustri Nobilissimeq; Magnificentiae Vestre  
Omni cultu, obsequio & affectu deditiss.

Michaël Piccartus F. Prof.  
Noricus in Academia Altorf.

) ( 4 AD

## AD EOSDEM Elegidion ejusdem.

Iderei Proceres, ipso ethere CORCULA natu,  
Deliciaq; Poli, deliciaq; Soli.  
Qui caelos animis habitatus, corpore terras,  
Et lancem aequali pondere circum agitis  
Ut medias calig; vices terrag; tenentes  
Vos declareius DIs Hominiq; datos.  
Respicite unanimes, & apertâ fronte Clientem,,  
Illustri celebres Nobilitate viri:  
Respicite & ienue derirâ accipitote Libellum.,  
Judicio is bestro stabit itemq; cader.  
Neququam imbellis curas, ut ego ominor, ille.  
Nec vulgi nugas despiciens habet:  
Regnorum excelsa cept trans/cendere metas,  
Spectabi & Patria commoda grata mea.  
Nil p; puli plausus moror, aut praconia plebis,  
Remigio culum liberiore peto.  
Huc tollit virtutis amor, Mens suppetit alas,  
Sed terra infelix deprimit hos animos.  
Vos Proceres, Divum Genus atq; HER O A propago,  
Nitent sursum fertre potenter opem.  
In vestris hoc est manibus: sic vos ego nobis:  
Nec quidquam vobis Numinia dura negent.  
Porrigitote manum scandenti, inducite caelo;  
Vel date in hoc nobis fata quieta solo.  
Et tutam hunc nostrum passim prestatte libellum.  
Compecat lingue murmura Vester Honos:  
Hoc facite & pylii traducite Nestoris abum:  
Sic vos ex meritis FAMA loquetur Anus.  
Ipse equidem ante omnes vos prodigis admirari,  
Virtutem pretiis & trutinare suis  
Incendam laudes Vestras Calig; dicabo,  
Dent modo mihi Musas Numinis propitiias.